
SÍŤ PRODEJEN NA HAVLÍČKOBRODSKU, KROMĚŘÍŽSKU, OLOMOUCKU, TŘEBÍČSKU A SVITAVSKU

WWW.COOPHB.CZ | NAJDETE NÁS TAKÉ NA  
 

SUP
ER

CEN
A

SUP
ER

CEN
A

SUP
ER

CEN
A

Lahodné 200 g 
Milkpol

Zmrzka 50 ml  borůvková, jahodová, 
v belgické bílé čokoládě, v belgické mléčné 
čokoládě // Hollandia

Excelent 11 0,5 l
Plzeňský Prazdroj

Božská šunka 
nejvyšší 
jakosti (kg)
MP KRÁSNO

Špekáčky (kg)
KLÁŠTERECKÉ MASNÉ 
POCHOUTKY

1290
100 g/6,45 Kč

990
100 ml/19,80 Kč

1290
1 l/25,80 Kč

BEZ
LEPKU

99,–-
1 kg/99 Kč

Uzená krkovice
bez kosti (kg)
BASALI.COM

13990
1 kg/139,90 Kč

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

19. 6. –  16. 7. 2019

189,–-
1 kg/189 Kč

Vysočina (kg)
MP KRÁSNO

BEZ
LEPKU

149,–-
1 kg/149 Kč

Šunkový salám 
speciál (kg)
MP KRÁSNO

99,–-
1 kg/99 Kč



Platí v prodejnách: OD Sázavanka Ledeč n. S., OD Alej Havl. Brod, OD Doubravka Chotěboř, TIP Světlá n. S., 
TIP Přibyslav, TIP Ždírec n. D., Golčův Jeníkov, COOP diskont Chotěboř, Lípa, Herálec, Habry, Havl. Brod Žižkov II., 
Chrudim – Markovice, Krucemburk, Sobíňov, Havlíčkova Borová, Štoky, Nová Cerekev, Šlapanov, Morkovice, 
Zdounky, Náměšť na Hané, Brodek u Prostějova, Chropyně, Kroměříž, Kvasice, Těšetice, Otrokovice, Hulín, Velká 
Bystřice, Přerov-Trávník, Cholina, Roštín, Polná, Telč, Náměšť nad Oslavou, Třebíč – Kubišova, Kpt. Jaroše, Okružní, 
Jaroměřice nad Rokytnou – Sokolovská, Komenského, Moravské Budějovice – Gagarinova, Komenského, Šafaříkova, 
Hrotovice, Myslibořice, Dukovany, Rouchovany, Mohelno, Tasov, Zbýšov u Brna, Slavkov u Brna, Bučovice, Polička – 
Jiráskova, Starohradská, Opatov, Litomyšl, Svitavy – ul. R. Kloudy, Staré Město, Chornice, Dolní Újezd, Jaroměřice, 
Biskupice, Jevíčko, Jedlová – č. p. 327, Kostelec nad Orlicí.

PEČIVO, MLÉČNÉ VÝROBKY

Nesquik 
snack 26 g
kakaový, mléčný
Lactalis

12,10

100 g/38,08 Kč

990

Francouzská 
bageta 120 g
La Lorraine

7,90

100 g/5,75 Kč

690

České buchty 
45 % náplně 
360 g 
s náplní makovou, 
s náplní tvarohovou, 
s povidly
United Bakeries

48,30

100 g/10,25 Kč

3690

REGION REGION

KAISERKA 56 g cereální • KAISERKA 55 g natural, 
s mákem, speciál • DŘEVORUBECKÁ BAGETA 150 g • 
VENKOVSKÁ BAGETA 110 g • MERUŇKOVÁ KAPSA 85 g 
ZÁKUSEK 95 g pudink a borůvky, pudink a jahody
// La Lorraine

Rohlík 
selský
VITA 60 g
Adélka

7,60

100 g/9,83 Kč

590

Babické 
trubičky 
155 g
Šetra

24,90

100 g/14,77 Kč

2290

Medovník 
Královský 
450 g
Melado

109,90

100 g/22,20 Kč

9990

Dalamánek 
60 g
Enpeka

5,70

100 g/6,50 Kč

390

Chléb 
konzumní 
s kmínem
250 g
balený krájený
Penam

15,50

100 g/4,76 Kč

1190

Chléb 
Omega 3 
500 g
balený
United Bakeries

43,30

100 g/6,58 Kč

3290

Špička
100 g
s náplní 
čokoládovou, 
s náplní jablečnou, 
s náplní jahodovou
Penam

16,60

100 g/12,90 Kč

1290

Medové 
kuličky 300 g
Melado

69,30

100 g/19,97 Kč

5990

Listové 
těsto 500 g
Šetra

24,90

100 g/4,58 Kč

2290

Bílý 
jogurt 
150 g
krémový, 
smetanový
Olma

11,20

100 g/5,27 Kč

790

Jogurt 
selský 
bílý
500 g
Hollandia

19,90

100 g/3,58 Kč

1790

390
100 g/6,96 Kč

990
100 g/9 Kč

390
100 g/7,09 Kč

1390
100 g/14,63 Kč

1390
100 g/16,35 Kč1490

100 g/9,93 Kč



1990
33,60

100 ml/7,96 Kč

MLÉČNÉ VÝROBKY

Pribináček 
80 g 
různé příchutě
Savencia Fromage & Dairy

13,90

100 g/16,13 Kč

1290
Jogurt 
Florian
150 g 
různé
příchutě
Olma

11,90

100 g/6,60 Kč

990

Kysaná 
smetana 
15%
180 g
Mlékárna Valašské Mezíříčí

12,90

100 g/6,61 Kč

1190

Jogurt 
krémový 
Farmář 
125 g 
různé
příchutě
Hollandia

8,90

100 g/6,32 Kč

790

Jogurt 
Jogobella 
150 g 
různé
příchutě
Zott

12,90

100 g/5,27 Kč

790

Smetanový 
zákys
330 ml
různé
příchutě
Lacrum

22,10

100 ml/6,03 Kč

1990

Krajanka 
moje
chvilka 
130 g 
různé
příchutě
Alimpex

13,90

100 g/9,92 Kč

1290

Mléčná 
rýže 175 g
různé příchutě
Lactalis

17,80

100 g/8,51 Kč

1490

Kefírové 
mléko 
0,5 l
Mlékárna Valašské Mezíříčí

15,90

1 l/27,80 Kč

1390

Ovocný 
jogurt 
z Valašska 
150 g 
různé
příchutě
Mlékárna Valašské Mezíříčí

8,90

100 g/5,27 Kč

790Belriso 
200 g 
různé příchutě
Zott

15,50

100 g/4,95 Kč

990

Tvaroh 
tvrdý 125 g
Miltra Trnávka

25,90

100 g/15,92 Kč

1990

Choceňské 
tradiční 
pomazánkové
200 g
Accom

26,90

100 g/12,95 Kč

2590

Zlatý sýr 
eidam 30% 
100 g
plátky
Milkpol

19,90

100 g/14,90 Kč

1490

Smetanito 
150 g
smetanové, 
se šunkou
Bel sýry Česko

36,70

100 g/16,60 Kč

2490

Gouda
48% 
200 g
plátky
Milkpol

32,90

100 g/14,95 Kč

2990

Náš tip SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 30% 
250 ml  // Rajo



MLÉČNÉ A CHLAZENÉ VÝROBKY

Mozzarella 
Bocconcino 
100 g
Alimpex

21,90

100 g/19,90 Kč

1990

Sýr
Pernštejn 45%
1 kg
Lacrum

196,90

1 kg/169,90 Kč

16990

Obložené 
vejce 130 g
Michal CZ

19,90

100 g/13,77 Kč

1790

Salát
150 g 
pochoutkový, 
pařížský
Bidfood

17,90

100 g/9,93 Kč

1490

Smažený 
vepřový řízek, 
bramborový 
salát 420 g
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

69,90

100 g/14,26 Kč

5990

Balkánský 
sýr 180 g
Mlékárna Polná

26,20

100 g/12,72 Kč

2290

Šunková 
pomazánka 
100 g
Centrální výrobna Habry

21,40

100 g/13,90 Kč

1390

Obložené 
vejce 
Casino 140 g
Centrální výrobna Habry

21,70

100 g/12,79 Kč

1790

Topinková 
pomazánka 
1 kg
Bidfood

129,90

1 kg/119,90 Kč

11990

Svíčková 
na smetaně, 
houskový 
knedlík 500 g
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

69,90

100 g/11,98 Kč

5990

Balkánský 
sýr 1 kg
Mlékárna Polná

130,80

1 kg/119,90 Kč

11990

Pařížský 
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

20,50

100 g/11,46 Kč

1490

Švejk 
salát 150 g
Michal CZ

17,90

100 g/9,93 Kč

1490

Zavináče 
1 kg
Bidfood

139,90

1 kg/129,90 Kč

12990

Moravský 
vrabec, zelí, 
bramborový 
knedlík 510 g
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

69,90

100 g/11,75 Kč

5990

Koliba 
pařený uzený
sýr 45% 1 kg
Mlékárna Polná

201,70

1 kg/179,90 Kč

17990

Rekreant 
salát 130 g
Centrální výrobna Habry

18,20

100 g/11,46 Kč

1490

Tatarák 
ze sumečka 
150 g
Tilapia

34,90

100 g/19,93 Kč

2990

Sendvič 
180 g
šunka/sýr
Michal CZ

36,90

100 g/19,39 Kč

3490

Sumeček 
filet 
bez kosti (kg)
vakuově baleno 
po cca 0,3 kg
Tilapia

219,90

1 kg/199,90 Kč

19990



MASNÉ VÝROBKY

Vepřová 
panenka (kg)
vakuově baleno 
po cca 0,7 kg
Prantl

189,90

1 kg/169,90 Kč

16990

Haberský 
libový 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

114,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Haberské 
párky (kg)
Centrální výrobna Habry

114,90

1 kg/104,90 Kč

10490

Sekaná 
syrová (kg)
Centrální výrobna Habry

70,30

1 kg/59,90 Kč

5990

Anglická 
slanina (kg)
Klášterecké masné pochoutky

159,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Uzený bok 
bez kosti (kg)
Basali.com

169,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Česká 
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

119,90

1 kg/109,90 Kč

10990

Haberská 
klobása (kg)
Centrální výrobna Habry

144,90

1 kg/129,90 Kč

12990

Farmářské 
párky (kg)
Klášterecké masné pochoutky

219,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Javořické 
párky (kg)
Kostelecké uzeniny

105,30

1 kg/89,90 Kč

8990

Uzená kýta 
bez kosti (kg)
Basali.com

169,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Trampský 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

114,90

1 kg/104,90 Kč

10490

Pražská 
krkovice (kg)
Centrální výrobna Habry

164,90

1 kg/149,90 Kč

14990

Zbudovská 
klobása (kg)
Klášterecké masné pochoutky

219,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Párky 
(kg)
Kostelecké uzeniny

93,10

1 kg/89,90 Kč

8990

Polský 
točený 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

99,90

1 kg/89,90 Kč

8990

Pražský 
salám (kg)
Centrální výrobna Habry

91,40

1 kg/84,90 Kč

8490

Haberské 
uzené (kg)
Centrální výrobna Habry

154,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Klobása
200 g
Klabajka, Balaton
Klášterecké masné pochoutky

49,90

100 g/22,45 Kč

4490

Jemný 
salám (kg)
Kostelecké uzeniny

94,60

1 kg/89,90 Kč

8990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



CC

16.9015.9012.90 12.90

21.9019.90 19.90

25.90 99.00 39.90 49.90 29.90

17.90

.90

.90.90

.90.90.90121212 .90

.90

9.90 9.90

BUDĚJOVICKÝ 
BUDVAR 
B:ORIGINAL
0,5 l
1 l • 33,80 Kč

EISCAFFEE 
ledová káva
500 ml
100 ml • 3,18 Kč

G(0)RILOVACÍ KOŘENÍ
česnekové 33 g, na kuře,
na steak, na zeleninu 28 g
100 g • od 39,09 Kč

18.9018 19

ŠUNKA DUŠENÁ V PÁŘE 
nejvyšší jakost
100 g • 18,90 Kč

PILSNER 
URQUELL, 
pivo světlý ležák 
0,5 l
1 l • 43,80 Kč

JIHOČESKÝ SYREČEK  
90 g
100 g • 22,11 Kč

KŘUPKY
vybrané 
druhy
od 150 g
100 g • od 9,95 Kč

VESELÁ 
KRÁVA

lahodná,
se šunkou, 

bez laktózy
120 g

MINI BABYBEL + minigolf 60 g
100 g • od 21,58 Kč

AMORETTA BONBONIERA +
dárková taška 324 g 
100 g • 30,56 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL
vybrané druhy
0,5 l
1 l • 25,80 Kč

PUR 
SECRETS 
OF CARE
Aloe Vera,
Hands & Nails
900 ml
1 l • 44,33 Kč

DR. DEVIL
BICOLOR WC 5BALL 
Lemon ² esh, Polar aqua 3 x 35 g
cena za 1 balení

BIRELL 
ochucený
vybrané druhy
nealkoholické pivo 0,5 l
1 l • 35,80 Kč

KORUNNÍ 
jemně 
perlivá,
neperlivá
1,5 l
1 l • 6,60 Kč

PRIMA 
KUBA, 
KUBA DUO
50 ml
100 ml • 19,80 Kč

MATTONI
S PŘÍCHUTÍ
citronu,
pomeranče,
bílých hroznů
1,5 l
1 l • 7,93 Kč

HERA 250 g
100 g • 5,16 Kč

OPAVIA POLOMÁČENÉ
hořké, mléčné 100 g + 50%
100 g • 8,60 Kč

FRISKIES
MULTIPACK
kuře/hovězí/jehněčí/kachna,
losos/tuňák/treska/sardinky
4x100 g
100 g • 7,48 Kč

KOFOLA 
ORIGINÁL 
2 l
1 l • 9,45 Kč

LIPTON 
ICE TEA

vybrané druhy
1,5 l

1 l • 14,60 Kč

JOJO 
Medvídci, Vexta, 
Mixle Pixle  80 g

100 g • 16,13 Kč

99

AMORETTA BONBONIERA +

lahodná,
se šunkou, 

bez laktózy

MINI BABYBEL + minigolf 

se šunkou, 
bez laktózy

.90

VESELÁ 

.90

11.90 12.90 12.90

12.90

29.90

FRISKIES

kuře/hovězí/jehněčí/kachna,kuře/hovězí/jehněčí/kachna,

S PŘÍCHUTÍ

bílých hroznůbílých hroznů
HERA HERA 250 g250 g

12 12

OPAVIA POLOMÁČENÉ

3.90

ALASKA
bezlepková trubička 
kakao, mléko, ořech 18 g
100 g • 21,67 Kč

3

ALASKA

.90

KUBA DUO

18.90

ZOTT 
smetana 
na šlehání 
200 g
100 g • 9,45 Kč

.90

100 g • 9,45 Kč

.9012

Medvídci, Vexta, 

21.90

Smetanový 
jogurt bílý

140 g
100 g • 5,64 Kč

Smetanový 
jogurt bílý

Smetanový 
jogurt bílý

Smetanový 

140 g
100 g • 5,64 Kč

7.90

18.90

Super cena 

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 19. 6. do 2. 7. 2019 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

19. 6. - 2. 7. 2019

CC 12/2019

csc_2019_zs+pl_a4_bezpani.indd   1 23.05.2019   13:01:13



Bobkový list 5 g,
Nové koření celé 25 g, 
Pepř černý celý 30 g
100 g • od 33,00 Kč

SÁČKY DO MRAZÁKU
25 x 35 cm, 40 ks
1 ks • 0,37 Kč

ENERGEŤÁK 0,25 L
0,25 l
100 ml • 4,76 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ UBROUSKY 72 ks
1 ks • 0,35 Kč

DĚTSKÉ PLENKY 
midi 50 ks, maxi 44 ks, junior 40 ks

1 ks • od 4,00 Kč

TRADIČNÍ PAŠTIKA 
jemná, hrubá 200 g
100 g • 12,45 Kč

BATERIE  1,5V
LR6 AA, LR03 AAA 4 ks
1 ks • 6,23 Kč

VLASOVÝ ŠAMPON
na normální vlasy, 2v1
300 ml
100 ml • 9,97 Kč

9.908.90

na normální vlasy, 2v1

29.90

24.90

24.90 24.90

NOVINKA

FRUIT CREAM BON
75 g
100 g • 17,20 Kč

14.90

11.90

12.90

OCET 
1 l
1 l • 8,90 Kč

Smetanový 
jogurt bílý
140 g
100 g • 5,64 Kč

BALKÁNSKÝ SÝR
180 g

100 g • 16,61 Kč

29.907.90

Smetanový 

100 g • 5,64 Kč

BALKÁNSKÝ SÝR

29

midi 
DĚTSKÉ PLENKY 

199.90

Super cena 
privátní značkyprivátní značky

Uvedená nabídka platí v družstevních prodejnách COOP v ČR. Nabídka platí od 19. 6. do 2. 7. 2019 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny.

19. 6. - 2. 7. 2019

CC 12/2019

csc_2019_zs+pl_a4_bezpani.indd   2 23.05.2019   13:01:33



MASNÉ A MRAŽENÉ VÝROBKY

Slovenský 
salám (kg)
Kostelecké uzeniny

99,20

1 kg/89,90 Kč

8990

Venkovská 
klobása (kg)
MP Krásno

209,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Gurmán 
mix 75 g
Poctivá Moravská

24,90

100 g/26,53 Kč

1990

Špekáčkový 
kabanos (kg)
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

109,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Váhalovy 
šunkové 
párečky (kg)
Váhala

189,90

1 kg/179,90 Kč

17990

Salám 
kominický 
česnekový (kg)
Kostelecké uzeniny

106,80

1 kg/99,90 Kč

9990

Královská 
šunka 
výběrová (kg)
MP Krásno

199,70

1 kg/159 Kč

159,–

Parmská 
klobása
230 g
Poctivá Moravská

59,90

100 g/21,70 Kč

4990

Gothajský 
salám (kg)
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

109,90

1 kg/99,90 Kč

9990

Rybí prsty 
250 g + 20 %
Bidfood

40,40

100 g/9,97 Kč

2990

Moravské 
klobásky (kg)
Kostelecké uzeniny

174,–

1 kg/139,90 Kč

13990

Šunka 
od kosti 
výběrová (kg)
MP Krásno

215,40

1 kg/159 Kč

159,–

Moravská 
klobása 
s chilli (kg)
Poctivá Moravská

209,90

1 kg/199,90 Kč

19990

Školní 
klobása (kg)
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

159,90

1 kg/139,90 Kč

13990

Husí 
křídla 1 kg
Negocio

77,10

1 kg/29,90 Kč

2990

Šunkový 
salám 
zauzený (kg)
MP Krásno

131,90

1 kg/99 Kč

99,–

Debrecínka 
(kg)
MP Krásno

156,60

1 kg/139,90 Kč

13990

Vepřová šunka 
standard 
hranatá (kg)
Pospíšil – maso, uzeniny, lahůdky

159,90

1 kg/129 Kč

129,–

Farmářská 
klobáska (kg)
Váhala

258,–

1 kg/199,90 Kč

19990

Králičí 
stehna 1 kg
Negocio

199,90

1 kg/149,90 Kč

14990

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU

BEZ
LEPKU



MRAŽENÉ VÝROBKY, TRVANLIVÉ POTRAVINY

Fazolové lusky 
řezané 350 g
Bidfood

26,90

100 g/5,69 Kč

1990

Jahůdka 
50 ml
Višeň 
50 ml
Tipafrost

12,40

100 ml/19,80 Kč

990

Grand
gold
snack
70 ml
Polar trading

21,90

100 ml/28,43 Kč

1990

Káva 
Jihlavanka 
standard
100 g
instantní
Tchibo

67,90

100 g/56,90 Kč

5690

Bublifuk +
větráček 
s bonbony 5 g
Violet Kangaroo

37,50

1 g/5,98 Kč

2990

Hranolky 
1 kg
Eisberg 

39,90

1 kg/34,90 Kč

3490

Frostík 
50 ml 
vanilka, 
kakao
Tipafrost

8,90

100 ml/15,80 Kč

790

Calippo 
105 ml
cola, limetka, 
jahoda
Unilever Algida

23,50

100 ml/16,10 Kč

1690

Káva 
Jihlavanka 
150 g
extra
jemná
Tchibo

37,90

100 g/23,27 Kč

3490

Vodní pistole 
s komprimátem
5 g
Violet Kangaroo

24,90

1 g/3,98 Kč

1990

Buchtičky 
1 kg
borůvkové, 
čokoládové, 
vanilkové
Eisberg 

152,50

1 kg/139,90 Kč

13990

Smoothie 
55 ml
jahoda/banán, 
malina
Alimpex

10,90

100 ml/18 Kč

990

Ruská 
zmrzlina 
kornout 
110 ml
smetanová, 
kakaová
J.A.D. Food

12,60

100 ml/9,91 Kč

1090

Čaj Jemča 
24 g
heřmánek
Tata Global Beverages

22,90

100 g/78,75 Kč

1890

Žvýkačky 
Kengino 
magický efekt 
10 × 3,5 g
Violet Kangaroo

15,90

100 g/36,86 Kč

1290

Ruská 
zmrzlina
50 ml
smetanová
J.A.D. Food

11,30

100 ml/15,80 Kč

790

Maruška
55 ml
Polar trading

10,90

100 ml/18 Kč

990

Grand 
mix
140 ml
Polar trading

27,60

100 ml/17,79 Kč

2490

Čaj Jemča 
35 g
bylinný s echinaceou
Tata Global Beverages

24,90

100 g/59,71 Kč

2090

Lízátko 
Little
rainbow 
Disc 40 g
Violet Kangaroo

18,70

100 g/37,25 Kč

1490



SLADKOSTI, TRVANLIVÉ POTRAVINY, NÁPOJE

JOJO
kyselé
80 g 
žížalky,
rybičky
Nestlé

19,90

100 g/16,13 Kč

1290

Fit 30 g 
meruňková, 
šťavnatá
Úsovsko food

9,20

100 g/26,33 Kč

790

Roshen 
slepované 
sušenky
180 g
kakaový
krém
Violet Kangaroo

24,90

100 g/11,06 Kč

1990

Roshen 
Bonboniéra
4 druhy náplně 
154 g
tmavá čokoláda
Violet Kangaroo

112,90

100 g/58,38 Kč

8990

Hello 
přesnídávka 
100 g
s jablky, 
s meruňkami
Linea Nivnice

11,90

100 g/8,90 Kč

890

Bonpari 
Botanicals
90 g
Sparta
90 g
Nestlé

19,90

100 g/14,33 Kč

1290

Siesta 35 g 
oříšková, 
mléčná
Mondelez

11,80

100 g/22,57 Kč

790

Sušenky 
Napolitanke
180 g
s kakaovou náplní
Violet Kangaroo

22,50

100 g/9,94 Kč

1790

Tyčinky 
Panettiere
90 g
solené, 
smažená
cibulka
Smile Chocolate & Wine

24,50

100 g/24,33 Kč

2190

Sirup
Duo 
800 g
různé
příchutě
Sodo Duo

32,90

100 g/3,61 Kč

2890

Vidal 
ovocné želé 
100 g
medvídci 
Roshen želé 
Yummi gummi
Galaxy 100 g
Violet Kangaroo

18,90

100 g/14,90 Kč

1490

Karuzo 
62 g 
různé náplně
Comperio

12,50

100 g/15,97 Kč

990

Máslové 
sušenky 
Petit Beurre
200 g
Violet Kangaroo

16,50

100 g/6,45 Kč

1290

Májka 
48 g 3+1
Hamé

40,50

100 g/18,18 Kč

3490

FuzeTea 
černý čaj
1,5 l
citron/citronová
tráva, broskev/ibišek 
FuzeTea 
zelený čaj
1,5 l
citrus
Coca Cola

43,90

1 l/17,27 Kč

2590

Želé 
bonbony 
200 g
Frutini, 
Chocolate jellies
Smile Chocolate & Wine

49,90

100 g/20,95 Kč

4190

Hříbečky 
z čokoládové 
polevy 
a sušenky 
170 g
mléčné, bílé
Smile Chocolate & Wine

56,90

100 g/28,18 Kč

4790

Truf fle 
srdce 125 g
s jahodovou příchutí
Violet Kangaroo

63,50

100 g/39,92 Kč

4990

Guláš
415 g
maďarský, 
chalupářský
Hamé

58,70

100 g/11,30 Kč

4690

Birell 
Botanicals
0,4 l
plech
různé
příchutě
Plzeňský Prazdroj

21,90

1 l/44,75 Kč

1790



NÁPOJE, DROGERIE

Hostan 
Hradní 
0,5 l plech
Heineken

15,90

1 l/25,80 Kč

1290

Zubr 
Premium 
0,5 l
Litovel 
Premium 
0,5 l
Pivovar Litovel

16,50

1 l/23,80 Kč

1190

Staropramen 
Smíchov 
0,5 l plech 
Braník 11 
0,5 l plech
Pivovary Staropramen

16,90

1 l/27,80 Kč

1390

Rychtář 
Grunt 11 
0,5 l
světlý ležák
Pivovary Lobkowicz

12,90

1 l/21,80 Kč

1090

Starobrno 
medium 
0,5 l  
Heineken

14,90

1 l/19,80 Kč

990

Primus 
0,5 l 
Klasik 
0,5 l
Plzeňský Prazdroj

9,90

1 l/15 Kč

750

Rebel 
Originál 
0,5 l
Měšťanský pivovar H. Brod

14,90

1 l/21,80 Kč

1090

Gambrinus 
Originál 10 
1,5 l 
Radegast 
rázná 10 
1,5 l
Plzeňský Prazdroj

39,90

1 l/21,27 Kč

3190

REGION REGION

REGION REGION

Ubrousky 
Big Sof t 
normal 
33 × 33 cm
Moracell

13,90

1 ks/11,90 Kč

1190

Toaletní papír 
Harmony 
Exclusive 
herbal 8 rolí, 
4-vrstvý
SHP Bohemia

79,90

1 role/8,36 Kč

6690

Víčka 
zavařovací 
68 c/20 ks
Bohumil Prokop

23,90

1 ks/1 Kč

1990 Víčka 
zavařovací 
83 c/20 ks
Bohumil Prokop

25,90

1 ks/1,25 Kč

2490

Taška
odnosná
Green bag
šedá, modré pruhy
Melitrade

49,90

1 ks/39,90 Kč

3990

Medová 
hruška 
0,75 l
Medová 
malina 
0,75 l
Igristoe trading

109,90

1 l/119,87 Kč

8990

Určeno starším 18 let.  Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme. 

VYHRAJTE 

JEDNU Z NAŠICH 
VÝROČNÍCH CEN

Více na WWW.STAROPRAMEN.CZ/SOUTEZ

LEGENDÁRNÍ 
SMÍCHOV

Cena za 1litr 19,80 Kč
Záloha na láhev 3 Kč

Kč9,90

Akční cena 
9,90 Kč platí 
při nákupu 
20 ks a více, 
akční cena 
za 1 ks 
10,90 Kč.



HLEDEJTE DALŠÍ AKČNÍ NABÍDKY V PRODEJNÁCH

www. coop-tip.cz www. coop-tuty.cz www. coop-diskont.cz

V letáku mohou být použity ilustrační fotografie. // Ceny jsou bez dekorace. // Za tiskové chyby neručíme, případná změna vyhrazena. // Nabídka 
platí do vyprodání zásob. // Prodej je možný pouze v obvyklém množství pro domácnost. // Zboží označené REGION nemusí být v nabídce v celé síti 
prodejen. // Seznam všech prodejen na www.coophb.cz. // Masné a chlazené výrobky v obslužném úseku neplatí pro prodejnu TIP Kostelec nad Orlicí.

Seznam prodejen COOP TIP: OD Sázavanka Ledeč nad Sázavou • OD Doubravka Chotěboř • OD Alej Havlíčkův Brod • Světlá nad Sázavou • Přibyslav • Golčův Jeníkov • Ždírec nad 
Doubravou • Krucemburk • Havlíčkův Brod – Žižkov II • Brodek u Prostějova • Morkovice • Náměšť na Hané • Otrokovice • Přerov • Kvasice • Litovel • Kroměříž • Zdounky • Náměšť nad 
Oslavou • Telč • Bučovice • Slavkov u Brna • Jaroměřice nad Rokytnou • Třebíč-Hájek • Hrotovice • Polná • Třebíč-Borovina • Zbýšov u Brna • Rouchovany • Třebíč-Týn • Dolní Újezd • 
Orlice Kostelec nad Orlicí • Jevíčko • Bystré • Svitavy • Polička – Jiráskova ul. • Jihlava – Erbenova ul. Seznam prodejen COOP TUTY: Habry • Hulín • Chropyně • Štěpánov • 
Těšetice • Velká Bystřice • Zborovice • Dolany • Vsetín • Třebíč • Mohelno • Moravské Budějovice – ulice Gagarinova • Moravské Budějovice – ulice Komenského • Moravské Budějovice 
– ulice Šafaříkova • Dukovany • Opatov • Jaroměřice nad Rokytnou • Přibyslavice • Polička – Starohradská ul. • Městečko Trnávka • Litomyšl • Jaroměřice • Jedlová • Biskupice • 
Chornice • Opatov • Staré Město • Jemnice Seznam prodejen COOP DISKONT: Ledeč n. S. • Humpolec • Habry • Chotěboř • Světlá n. S.

SPECIÁLNÍ NABÍDKA – PLATÍ AŽ DO 13. 8. 2019

Hoštické 
hnojivo 
500 ml
na rajčata 
a papriky
Forestina

49,90

100 ml/7,98 Kč

3990

Papírové 
utěrky 
Big Sof t 
4 role
Moracell

39,90

1 role/7,98 Kč

3190

PE-PO
2,5 kg
dřevěné brikety, 
dřevěné uhlí
Severochema

66,90

1 kg/23,96 Kč

5990

Ochlazovač 
vzduchu Rovus 
artic air ultra
NA OBJEDNÁVKU 
Studio Moderna

1290,–

1 ks/999 Kč

999,–

Hnojivo 
na balkonové 
rostliny 1 l
Forestina

49,90

1 l/39,90 Kč

3990

Alobal 
Fino 10 m
Sarantis

26,90

1 m/2,29 Kč

2290

Tekutý 
podpalovač 
PE-PO 1 l
Severochema

69,90

1 l/56,90 Kč

5690

Kečup 
Hellmann's 
jemný 485 g, 
pálivý 470 g
Unilever

54,90

100 g/7,20/7,43 Kč

3490

Bioformatox 
plus 200 g
proti mravencům
Forestina

59,90

100 g/24,95 Kč

4990

Potravinová 
fólie Fino 
20 m
Sarantis

36,90

1 m/1,50 Kč

2990

Dřevěný 
podpalovač 
PE-PO kostky
40 ks
Severochema

26,–

1 ks/0,55 Kč

2190

Hellmann's 
420 ml
majonéza, 
tatarská omáčka
Unilever

54,90

100 ml/9,02 Kč

3790

Repelent 
spray 100 ml +
gel po bodnutí 
hmyzem 50 ml
Mika

89,90

1 ks/79,90 Kč

7990

Biolit UNI 
300 ml
proti létajícímu 
a lezoucímu
hmyzu
SC Johnson

69,90

100 ml/19,97 Kč

5990

Kráječ 
Delimano 
Nicer Dicer 
Quick Orange
Studio Moderna

899,–

1 ks/499 Kč

499,–

Real 
grily – trouby
550 g
Zenit

63,90

100 g/9,98 Kč

5490

ZNÁTEZ TV
ZNÁTEZ TV


